Ofício nº. 01/2023/DL
Itapoá, 10 de janeiro de 2023.

Às Vossas Excelências
Vereadores(a)
Câmara Municipal de Itapoá/SC

Assunto: Convocação de Reunião Extraordinária.

Senhores Vereadores,

Ficam  convocadas  Vossas  Excelências  para  a  1ª  Reunião  Extraordinária  da  2ª  Sessão
Legislativa da 9ª Legislatura, desta Casa de Leis, a qual realizar-se-á no dia 12 de janeiro de 2022
(quinta-feira), com início às  17h, a  ser realizada por videochamada, com observância ao art. 25,
parágrafo 5º, da Lei Orgânica Municipal, com a seguinte pauta:

• Segunda Votação: Projeto de Lei Complementar n. 16/2022 - Institui e autoriza a cobrança de
Contribuição de Melhoria da Rua da Graça.

            Atenciosamente,

Fernando dos Santos Silva

Presidente
[assinado digitalmente]

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com o art. 45, §3º e §4º, da Lei Orgânica de Itapoá, Resolução nº
14/2016, e conforme as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).
Para consultar a autenticidade e integridade do documento, acesse http://camaraitapoa.sc.gov.br/verificador.

http://camaraitapoa.sc.gov.br/verificador

	[assinado digitalmente]

		2023-01-10T15:23:55-0300